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Nämndinitiativ angående pågående dödligt våld 
Beslut 

Barn- och skolnämnden belsutar: 

Barn- och utbildningsförvaltningen uppdras att senast till nämndens sammanträde 29 
september 2025: 

1. Genomföra en uppföljning och vid behov revidera planen vid hot och våld och pågående 
dödligt våld. 

2 . Utreda befintliga trygghets- och säkerhetsåtgärder och vid behov ge förslag på 
ytterligare åtgärder för att stärka tryggheten och säkerheten på kommunens skolor. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Robert Beronius (L), ordförande, Margareta Lundgren (S), förste vice ordförande, Sofia 
Ringqvist (C), ledamot och Andreas Hagstedt (Mp), ledamot har lämnat in följande 
nämdinitiativ:  

Skolskjutningen i Örebro lämnar ingen oberörd. Liv som krossats just på en plats där vi som 
barn eller vuxna lär oss, växer och utvecklas för att kunna göra det mesta av våra liv. 

Norrtälje kommun har sedan flera år tillbaka en plan mot pågående dödligt våld och 
kommunen har genomfört utbildningar och övningar på kommunens skolor om hur våra 
medarbetare ska agera vid exempelvis en skolskjutning. 

Det tycker vi är bra, men utvecklingen behöver fortsätta så att våra skolor kan vara så 
trygga och säkra som möjligt. 

 
Beslutsunderlag 

Nämndsinitiativ angående pågående dödligt våld 

 
Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Robert Beronius (L), Margareta Lundgren (S), Sofia Ringqvist (C), Andreas Hagstedt (MP) 
och Catarina Wahlgren (V) yrkar bifall till nämndinitiativet.  
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Andrea Kronvall (SD) yrkar bifall till nämndinitiativet med följande tilläggsyrkande:  

Ta fram ett informationsmaterial till vårdnadshavare om pågående dödligt våld (PDV). 
Materialet ska kortfattat beskriva kommunens säkerhetsarbete, ge vägledning om hur man 
kan prata med sitt barn om ämnet samt tydliggöra var vårdnadshavare kan vända sig vid 
oro för sitt eget eller andras barn.  

Ann Lewerentz (M) och Michael Sjöblom (KD) yrkar bifall till nämninitiativet samt Andrea 
Kronvall (SD) tilläggsyrkande. 

  

Beslutsgång 

Ordföranden frågar först om barn- och skolnämnden kan besluta i enlighet med 
nämndinitiativet som bifalls av Robert Beronius (L), Margareta Lundgren (S), Sofia 
Ringqvist (C), Andreas Hagstedt (MP) och Catarina Wahlgren (V). Ordförande frågar sedan 
om barn- och skolnämnden kan besluta i enlighet med Andrea Kronvall (SD) tilläggsyrkande 
som bifalls av Ann Lewerentz (M) och Michael Sjöblom (KD), och finner att barn- och 
skolnämnden beslutar i enlighet med nämndinitiativet. 

Reservationer 

Ann Lewerentz (M), Andrea Kronvall (SD),  Michael Sjöblom (KD) reserverar sig mot 
beslutet. 
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